

**Uchwała Nr LX/246/14**  
**Rady Powiatu w Jaworze**  
**z dnia 06 listopada 2014 r.**

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit d, art. 51 i art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dn 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013, poz.885 ze zm.) Rada Powiatu w Jaworze uchwała co następuje:

**§ 1**

**Zmniejsza się planowane dochody budżetu powiatu**

o kwotę: **174.450,00 zł** do kwoty: **55.222.611,00 zł**

z tego:

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę: 110.018,00 zł do kwoty: 48.838.595,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę: 284.468,00 zł do kwoty: 6.384.016,00 zł

**§ 2**

**Zmniejsza się planowane wydatki budżetu powiatu**

o kwotę: **174.450,00 zł** do kwoty: **55.813.287,00 zł**

z tego:

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę: 1.473.000,00 zł do kwoty: 48.140.240,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę: 1.647.450,00 zł do kwoty: 7.673.047,00 zł

**§ 3**

**Deficyt budżetu powiatu wynosi** **590.676,00 zł**

**Finansowanie deficytu budżetu powiatu:**

Wolne środki **590.676,00 zł**

**§ 4**

Załącznik nr 2 f do Uchwały Nr XLVII/202/13 Rady Powiatu z dnia 30.12.2013 roku w sprawie budżetu Powiatu na 2014 rok określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

**§ 5**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

**§ 6**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU

Marek Zieliński



## Uzasadnienie

do Uchwały Nr //14  
Rady Powiatu z dnia 06 listopada 2014 roku  
w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

1. Pismem FB.BP.3111.2.2014MJ z dnia 21 października 2014 roku Wojewoda Dolnośląski poinformował o zwiększeniu dotacji o 1.418 zł w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 01 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej. O wymienioną kwotę zmienia się plan wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.
2. W związku z otrzymanymi darowiznami przez Dom Małych Dzieci zwiększa się o 6.000 zł plan dochodów w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze. Wymienione środki przeznacza się dla Domu Małych Dzieci na wydatki zgodnie z dyspozycjami darczyńców.
3. W związku z wpływami z usług przez Dom Dziecka zwiększa się o 53.600 zł plan dochodów w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze. Wymienione środki przeznacza się dla Domu Dziecka na wydatki bieżące.
4. Pismem FB-BP.3111.308.2014JK z dnia 27 października 2014 roku Wojewoda Dolnośląski poinformował o zmniejszeniu dotacji o 41.000 zł w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w związku z wnioskiem Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa. O wymienioną kwotę zmniejsza się plan wydatków Starostwa Powiatowego.
5. Zmniejsza się plan dochodów o 284.468 zł w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe. Jednocześnie zmniejszając plan wydatków Starostwa Powiatowego o 191.638 zł w rozdziale 60014 -Drogi publiczne powiatowe i o 92.830 zł w rozdziale 60078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w celu dostosowania planów zarówno dochodów jak i wydatków do aktualnych wartości zadań.
6. Zwiększa się plan dochodów o 90.000 zł w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej w związku z większymi wpływami od gmin i powiatów.

7. Ze środków pozostających w dyspozycji z rozliczenia pkt. 6 w kwocie 90.000 zł oraz zmniejszenia wydatków Starostwa Powiatowego o kwotę 1.356.884 zł przeznacza się 1.446.884 na zabezpieczenie środków na wydatki jednostek organizacyjnych, z tego:

- a) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego o 300.000 zł,
- b) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy o 350.000 zł,
- c) Dom Pomocy Społecznej o 500.000 zł,
- d) I Zespół Szkół Ogólnokształcących o 280.000 zł,
- e) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie o 12.884 zł,
- f) Powiatowy Urząd Pracy o 4.000 zł ( remont pieca C.O.),

Pozostałe zmiany polegały na przesunięciach między działami i paragrafami wydatków jednostek w celu dostosowania planów do aktualnych potrzeb.

STAROSTA

*Stanisław Laskowski*